UỶ BAN NHÂN DÂN

THỊ XÃ HƯƠNG TRÀ

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:  2940  /UBND-HCC

V/v kiểm tra xác định vị trí, diện tích đất

của ông, bà Trần Kiêm Thơm-Nguyễn

Thị Thỉ cắt cho em trai Trần Kiêm

Vượng-Nguyễn Thị Thỉ

Hương Trà, ngày  21  tháng  9  năm 2022

Kính gửi:

- Uỷ ban nhân dân xã Hương Toàn;

- Trung tâm hành chính công.

Ủy ban nhân dân thị xã nhận được Báo cáo số 3615/BC-CNVPĐK ngày

19/9/2022 của Chi nhánh văn phòng đăng ký đất đai thị xã Hương Trà về việc

vướng mắc, đề xuất giải quyết hồ sơ cấp đổi giấy chứng nhận quyền sử dụng đất

của ông, bà Trần Kiêm Thơm-Nguyễn Thị Thỉ, địa chỉ thôn Liễu Cốc Hạ, xã

Hương Toàn, thị xã Hương Trà (kèm theo báo cáo).

Liên quan đến nội dung trên, Ủy ban nhân dân thị xã giao trách nhiệm:

1. Uỷ ban nhân dân xã Hương Toàn kiểm tra xác định vị trí, diện tích đất

mà ông Trần Kiêm Thơm-Nguyễn Thị Thỉ đã cắt cho em trai ông, bà Trần Kiêm

Vượng-Nguyễn Thị Thêm khi đo đạc bản đồ năm 2010.

2. Trung tâm hành chính công thông báo cho công dân lý do chậm giải quyết

hồ sơ.

Nhận Công văn này, yêu cầu thủ trưởng các cơ quan, đơn vị triển khai

thực hiện./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- CNVPĐKĐĐ;

- Lưu:VT

TL. CHỦ TỊCH

CHÁNH VĂN PHÒNG

Trần Ngọc Huyến

		2022-09-21T15:04:46+0700